НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и  проектировщиков

Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

02 декабря 2010 г.              г. Хабаровск                    №  27

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. директора

Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного

архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ООО «АСВ ДВ» г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор НП СРО АПДВ Грищенко В.А.

Заместитель директора НП СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель: Председатель Правления Редькин А.П.

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП СРО АПДВ

ПОВЕСТКА:

1. О приеме новых членов в НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1.

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО АПДВ и выдаче

членам НП СРО АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального

строительства согласно Приложению № 2.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ:

 Гуляеву Л.М. о принятии в НП СРО АПДВ новых членов согласно

приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП СРО АПДВ.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

 Принять в члены НП СРО АПДВ организации, согласно списку Приложения  № 1.

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ:

 Гуляеву Л.М об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО АПДВ

по членам НП СРО АПДВ согласно Приложению № 2 о выдаче членам НП СРО АПДВ

Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим

 2

влияние на безопасность объектов  капитального строительства, и о переоформлении

Свидетельств о допуске в связи с вступлением в силу с 01.07.2010 г. Приказа

Министерства регионального развития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

 Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП СРО АПДВ о

выдаче членам НП СРО АПДВ согласно списку (Приложение № 2) Свидетельств о

допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на

безопасность объектов  капитального строительства. Переоформить членам НП СРО

АПДВ Свидетельства о допуске согласно списку (Приложение № 2) в связи с вступлением

в силу с 01.07.2010 г. Приказа Министерства регионального развития РФ № 624 от 30

декабря 2009 г.

 Директору НП СРО АПДВ Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных

свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП СРО АПДВ, с

последующим размещением на официальном сайте НП АПДВ: www.aipdv.ru

Председатель         А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева

http://www.aipdv.ru/

 3

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 02.12.2010 г. № 27

Список кандидатов в члены  НП СРО АПДВ.

1. ООО «БиробиджанВодПроект»», п. Птичник ЕАО

 4

Приложение № 2

к протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 02.12.2010 № 27

Список  членов  НП СРО АПДВ на  выдачу Свидетельства о допуске к работам по

подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность

объектов  капитального строительства

1. ООО «БиробиджанВодПроект»», п. Птичник ЕАО

Переоформление Свидетельств о допуске в связи с вступлением в силу с

01.07.2010 г. Приказа Министерства регионального развития РФ № 624 от 30

декабря 2009 г.

2. МУ «Техконтроль», г. Магадан

3. МУП ПИ «Комсомольскгорпроект», г. Комсомольск-на-Амуре

4. ООО «Архитектура», г. Белогорск

5. ООО «Промпроект», г. Комсомольск-на-Амуре

6. ОАО «Росоргтехстром», г. Хабаровск

7. ОАО «Хабаровский нефтеперерабатывающий завод», г. Хабаровск

8. ХКГУП «Крайдорпредприятие», г. Хабаровск

9. ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха», г. Нерюнгри, Якутия

10. ОАО «ТПИ Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск

11. «АСК-Инжиниринг», г. Комсомольск-на-Амуре

12. ООО «Магаданский Центр Энергосбережения», г. Магадан

Свидетельства на дополнительные виды работ, и переоформление в связи с

вступлением в силу с 01.07.2010 г. Приказа Министерства регионального

развития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г.

13. ООО «Востокрегиострой», г. Советская Гавань

14. ООО АМ  «Стиль-А», г. Южно-Сахалинск

15. ООО «Амурметаллзащита», г. Хабаровск

16. ООО ПКП «Востокавтоматика», г. Хабаровск

17. ОГБУ «Автодорпроектконтроль», п. Птичник ЕАО

18. ООО «Дальаэропроектстрой», г. Биробиджан

19. ООО «Компания «Архитектор», г. Хабаровск

20. ОАО «Дальгипроводхоз», г. Хабаровск

21. ООО «Маркетри», г. Хабаровск